ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Lương Phong, ngày     tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai quyết định phê duyệt dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng: Chăn nuôi bò sinh sản trên địa bàn xã Lương Phong năm 2023,

theo QĐ số 4275/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND huyện Hiệp Hoà

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

UBND xã Lương Phong thông báo về việc niêm yết công khai quyết quyết định bổ
sung vốn chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững.

1.  Nội dung niêm yết

Niêm yết Quyết định số 4275/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND huyện Hiệp
Hoà về việc Phê duyệt dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng: Chăn nuôi bò sinh
sản trên địa bàn xã Lương Phong năm 2023.

          2. Địa điểm niêm yết

- Tại bảng tin của UBND xã Lương Phong

- Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Lương Phong.

3. Thời gian niêm yết

  Thời gian niêm yết công khai  là 30 ngày kể từ ngày 28 tháng 10 năm 2023 đến
ngày 27  tháng 11 năm 2023.

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn
bản về thường vụ UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định.

Trên đây là Thông báo về việc niêm yết công khai quyết định phê duyệt dự án hỗ
trợ phát triển sản xuất cộng đồng: Chăn nuôi bò sinh sản trên địa bàn xã Lương Phong
năm 2023. Chủ tịch UBND xã yêu cầu Đài truyền thanh xã; Trưởng, phó các thôn
thông báo rộng rãi trên hệ thống thông tin xã, thôn để  các cơ quan, ban ngành, đoàn thể
và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng ban Thanh tra nhân dân;

- Đài truyền thanh xã;

- BTCB, Trưởng, Phó các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T16:02:50+0700

		2023-10-27T16:13:22+0700

		2023-10-27T16:13:41+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T16:15:12+0700